OOVER

H-WASH 500

v Auto care cycle

v KG PLUS MODUS

v Power care systeem
v Eco-Power Motor
v Virtuele garderobe

v Reinigende wascyclus

v Active Balance

v Complete set van 9 zorgcycli

v Alle voordelen van connectiviteit
v A-15% Class

HOOFDKENMERKEN

Productnaam HWP 49AMBC7/1-S
Productcode 31019844
EAN code 8059019076980
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Vulgewicht (kg) 9
Maximale toerental (rpm) 1400
Inbouw / vrijstaand Vrijstaand
Type belading Voorlader

Electronica 6 digit display
Motor Inverter BPM
Materiaal trommel Roestvrijstaal

Volume trommel 58



Type stekker Schuko
Voltage (V) 220-240

Connectiviteit Afstandsbediening en extra online content (Wi-
Fi + BLUETOOTH®)

loT App hOn

Aquastop geen
Uitgestelde start Ja (tot 24v)
Mix Power System Allin one
Autodose Nee
Stoomfunctie Ja

DESIGN

Kleur Wit
Knob color Black
Kleur / materiaal deur Zwart

PRESTATIES EN VERBRUIK

Energie efficiétie klasse A
Efficiéntieklasse centrifugeren B
Weighted energy consumption [100 cycles, eco 42
40-60]

Programmaduur Nominaal vermogen 3:48
Waterverbruik 46
Geluidsniveau centrifugeren 76
Geluidsklasse B

AFMETINGEN



Hoogte van het product (mm)

Breedte van het product (mm)

Diepte van het product (mm)

Kastdiepte (zonder leidingen en deur)

Hoogte van het product met verpakking (mm)
Breedte van het product met verpakking (mm)
Diepte van het product met verpakking (mm)
Gewicht zonder verpakking (kg)

Gewicht met verpakking (kg)

850

600

540

470

890

650

560

63

65



